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با قانون زندگی کنیم
هرگاه دو نفر یا بیشتر اجتماع و تبانی بنمایند که علیه اعراض یا نفوس یا اموال مردم 
اقدام نمایند و مقدمات اجرائی را هم تدارک دیده باشند ولی بدون اراده خود موفق به 

اقدام نشوند حسب مراتب به حبس از شش ماه تا سه سال محکوم خواهند شد.
ماده 611 قانون مجازات اسلامی

- البته که ، نقاشی هنری با گستره نامحدود 
خود، پویاست که با زمان پیش رفته و سبکهای 
جدیدی خلق می کند. شما به این اصل اعتقاد 

دارید؟
- بله، از زمانی، حدود سی هزار سال پیش که 
انسان بر دیواره غار »لاسکو« فرانسه تصویر 
کشید تا به امروز، شاهد تحولات شگرفی در 
این هنر بوده ایم که تا پایان حیات انسان نیز 

ادامه دارد.
- شما هم به دنبال تحول در کار خود هستید؟
سه  نقاشی  که  ام  اندیشه  این  در  من  بله،   -

بعدی که اخیرا باب شده است را بیاموزم.
چگونه  هنرها  سایر  با  را  نقاشی  ارتباط   -

می بینید؟
وجود  طراحی  نام  به  ای  پایه  نقاشی،  در   -
استفاده  آن  از  هنرها  بیشتر  در  که  دارد 

می شود.

نظری  چه  ایران  در  نقاشی  پیشینه  درباره   -
دارید؟

- هنر نگارگری در ایران سابقه کهنی دارد. 
تنگ  و  جمشید  تخت  های  برجسته  نقش 
چوگان و سایر جاها گواه این واقعیت است 
چون ابتدا طراحی روی سنگ صورت گرفته 

و سپس حجاری شده است.
چه  مستقل  طور  به  ایران  در  نگارگری   -

جایگاهی دارد؟
شده  شناخته  اثر  یک  ایرانی،  مینیاتور   -
جهانی است که ویژگی های خاص خود را 

دارد.
قدری  به  شاهنامه  نگارگری  زارع،  جناب   -
پدید  را  متنوعی  های  مکتب  که  یافت  توسعه 
بغداد،  صفویه،  های  مکتب  جمله  از  آورد، 
تا  اند  کوشیده  نیز  بزرگی  هنرمندان  هرات. 
سروده های حکیم فردوسی را دیداری کنند که 

در این راه نیز موفق بوده اند.
اندازه  به  حماسی  اثر  هیچ   -
تصویرپردازی  ظرفیت  شاهنامه، 
ندارد. نگارگران ایرانی به واسطه 
داشته  اثر  این  به  که  ای  علاقه 
های  داستان  از  ماندگاری  آثار  اند، 
نوع  در  که  اند  کرده  خلق  شاهنامه 

خود همتایی ندارد.
مصور،  میر  چون  بزرگی  هنرمندان   . بله   -
به  این سبک  در  میرک  آقا  و  محمد  سلطان 

اوج رسیده و مشهور شدند.
الدین  کمال  چون  دیگری  برجسته  نقاشان   
سلطان  مصدق،  قاسم  عباسی،  رضا  بهزاد، 
بایسنقری   ظفرعلی، مولانا میرخلیل و جعفر 
بودند که در تذهیب و نگارگری مجالس رزم 

و بزم شاهنامه سنگ تمام گذاشته اند.
- نقاشی با چه هنرهایی در ارتباط است؟

- معماری، نمایش، گرافیک، سینما و اخیرا 
سبکی در خوشنویسی به نام نقاشی خط مورد 

توجه قرار گرفته است.
- بله. این سبک، یعنی نقاشی خط توانسته 
است خوشنویسی را از قواعد و قانون محدود، 
خارج و آن را به هنر پویا تبدیل کند. خوب، 

از کارتان راضی هستید؟
- بله. کارم را دوست دارم و در کنارش به 

هنرهای دیگر هم می پردازم.
- چه هنری؟
- موسیقی.

- چه سازی می نوازید؟
- گیتار.

- در چه سطحی هستید و نزد چه کسی آموزش 
دیده اید؟

استاد  شاگردان  از  فرجام،  آقای  نزد   -
بینم؛  محسن مرشد و در شیراز آموزش می 
به طور خصوصی، آموزش  هم  در کازرون 

می دهم.
در  کارهای نقاشی شما  از  زارع یکی  - جناب 
بزرگ  بنرهای  روی  کازرون،  سطح شهرستان 

به نمایش گذاشته شده است، چرا؟

- یکی از تابلوهای دوست داشتنی ام به نام 
امام)ره(  امداد  کمیته  توسط  جوانی«  »یاد 
کازرون در سطح شهر به نمایش گذاشته شد.

- هدف از این کار چه بود؟
- ایجاد ترحم و احترام به بزرگسالان.

خوانندگان  برای  حرفی  اگر  خوب.  بسیار   -
روزنامه طلوع دارید، بفرمایید.

- من به تمام همشهریان سفارش می کنم که 
برپایه استعداد ذاتی خود، یک رشته هنری را 

آموخته و دنبال کنند. 
- چه دلیلی برای این پیشنهاد دارید؟

مثبت  تأثیر  آنان  زندگی  در  هنر،  چون   -
دارد؛ آنان را از یکنواختی و روزمرگی در 

می آورد و به آنها آرامش می دهد.
شما.  برای  روزافزون  موفقیت  امید  به   -

خدانگهدار.
- با آرزوی پیشرفت شما و همه دوستداران 
هنر در تمامی عرصه ها و همچنین  با سپاس 
مسئول  مدیر  زاده،  جعفری  آقای  جناب  از 
و سردبیر روزنامه طلوع که با توجه شان به 
بنده  با  و گو  برای گفت  را  زمینه  این  هنر، 

فراهم نمودند، از شما خداحافظی می کنم. 

پی  در  خسروی:  طیبه  خبر/  سرویس 
در  کازرون  آبفای  امور  اخیر  حفاریهای 
بروز  مسیر،  انسداد  شمالی،  شهدای  خیابان 
ایجاد  مرور،  و  عبور  زمینه  در  مشکلاتی 
شدن  طولانی  به  توجه  با  و  شهری  ترافیک 
مجید  با  گویی  و  گفت  عملیات،  این  مدت 
کازرون  شهری  آبفای  اداره  رییس  صمیمی 

داشته و علت را جویا شدیم.
صمیمی در خصوص عملیات در حال اجرای 
این اداره، اظهار داشت: پروژه اصلاح شبکه 
عمرانی،  های  از محل طرح  شهر  آب شرب 
در حال انجام است. با توجه به حجم پروژه، 
طولانی شدن مدت اجرا را پیش بینی کرده و 
مجوزهای لازم را از فرمانداری، شهرداری و 

راهنمایی  اداره 
رانندگی  و 

گرفته بودیم.
اشاره  با  وی 
بینی  پیش  به 
برای  روزه   15
عملیات،  انجام 
هنوز  داد:  ادامه 
دیگر  روز  چند 
داریم،  فرصت 
روز   2 البته 
بارندگی  به  هم 
کرده   برخورد 
که امیدواریم به 

یاری خدا تا روز پنجشنبه، این مسیر، آزاد و 
راه باز شود؛ 10 روز بعد از بازگشایی مسیر 

نیز، اقدام به آسفالت خواهیم کرد.
اصلی  علت  درخصوص  مسئول  مقام  این 
چهارراه  در  چون  گفت:  پروژه  این  تأخیر 
فیبر نوری، کابل  مخابرات، موانعی همچون 
داشتیم،  را  گاز  همچنین  و  برق  مخابرات، 
 ، کنیم  استفاده  مکانیکی  بیل  از  نتوانستیم 
با  حفاری  طریق  از  شدیم  مجبور  بنابراین 
دست، کار را پیش ببریم و این باعث شد که 

کار ما به کندی پیش برود.
همشهریان  به  را  قول  این  افزود:  صمیمی 
این  دیگر  روز  چند  تا  که  دهیم  می  عزیز 

مشکل حل خواهد شد.

گفت وگو با هنرمند نقاش؛

     زلف کمند سیاه قلم

 مجید صمیمی رییس امور آبفای شهری کازرون 
در گفت وگوی اختصاصی با روزنامه طلوع:

مسیر مسدود شده شهدای شمالی 
تا آخر هفته، بازگشایی می شود 

 وجود تاسیسات، علت اصلی تاخیر

جشنواره فیلم رشد در قائمیه کلید خورد

 مسابقات قرآن و معارف اسلامی 
مرحله منطقه در قائمیه

گفت و گو: طیبه خسروی
لطفـا خودتـان را معرفـی کنیـد و سـابقه کار مدیریتـی، 

فرهنگـی و هنـری خـود را بیـان نماییـد.
جواد صادقی هسـتم، لیسـانس بازیگری و فوق لیسـانس ادبیات 
نمایشـی.فعالیت هنـری خـود را  از سـال 82 بـا فیلـم کوتـاه و از 
سـال 84 تـا 94 بـا تئاتـر شـروع کـرده کـه در طـول این سـالها، 5 
سـال پیاپـی بـا حضـور در جشـنواره هـای تئاتـر فجـر اسـتان، تئاتر 
جـوان، تئاتـر رویـش، در بخـش های مختلـف حایز مقـام گردیدم.
تشـکیل کلاسـهای هنـری )بازیگـری، کارگردانـی و تحلیـل متن(، 
تدریـس در این زمینه در سـطح اسـتان، داوری جشـنواره های تئاتر 
اسـتانی )نمایشـنامه  نویسـی اسـتان، جشـنواره رویـش و مونولوگ 
لامـرد( و دو کار پژوهشـی در زمینـه نقالی و تئاتر پسـا اسـتعمار را 

در کارنامـه فعالیتهـای خود دارم.
چـه فـرد یـا افـرادی پیشـنهاد مسـئولیت اداره ارشـاد کازرون را 
بـه شـما دادنـد و انگیـزه شـما در پذیـرش ایـن مسـئولیت چـه بوده 

؟ ست ا
اسـلامی  ارشـاد  و  فرهنـگ  مدیـرکل  صلاحدیـد  و  تأکیـد  بـا 
فـارس جنـاب آقـای دکتـر مریـدی و بـا انگیـزه حضـور در میـان 

فرهیختگان، هنرمندان، صاحبان قلم و انسـانهای برجسـته و وارسـته 
ای کـه بتـوان از دریـای علـم و هنـر و معرفـت آنهـا بهـره مند شـد 
و ایـن فرهنـگ و معرفـت و بینـش عمیـق را کـه دسـتاورد تاریخی 
غنـی از دوران طلایـی  اسـت و قدمتـی بـه بلنـدای تاریـخ دارد که 
مـی بایسـت اکنـون مرزهـای فرهنگـی و هنـری را بـه زیـر سـایه 
خـود آورد و شـعار همدلـی و همبسـتگی را سـرلوحه کار خویـش 

گرداند.
چه برنامه هایی در حوزه های مختلف فرهنگی و هنری دارید؟

شهرسـتان کازرون ظرفیـت و پتانسـیل بسـیار بالایـی در ارایـه و 
تولیـد کارهـای فرهنگـی و هنری دارد کـه با برنامه ریزی درسـت 
و کارآمـد در کنـار صاحبـان خـرد و بهـره منـد شـدن از فعالیتهای 
انجمـن هـا و گـروه ها که بـازوان و اهـرم های محـرک فرهنگ و 
ارشـاد اسـلامی به حسـاب می آیند، می توان تحولات شـگرفی را 
در ایـن حوزه وسـیع فرهنگی به وجود آورد کـه بدعت، نوآوری، 
تولیـد ایـده هـای نـاب در این حـوزه می توانـد راهگشـای مؤثری 
در اجـرای برنامـه هـا و ادامـه مسـیر روشـن فرهنگـی و هنـری این 

شهرسـتان  باشد.
تعامـل، تعـاون، یکدلـی و اتحـاد، کلیـد واژه های موفقیـت در این 

حوزه محسـوب می شـود.
چـه  شـما  هـای  برنامـه  موفقیـت  عوامـل  شـما  نظـر  بـه 

باشـد؟ مـی  چیزهایـی 
پشـتکار، مطالعـه، بهـره مند شـدن از حداکثر ظرفیت هـا  و نبوغ 

انسـانهای وارسـته ای کـه در کنارشـان قـرار مـی گیـرم تـا بتوانم با 

خـرد جمعـی و بدعـت و نـوآوری، اثـر و فعالیت مهمـی را به گونه 
ای خلـق نمایـم کـه تولیـد فکـر نمایـد و ذهـن مخاطـب را درگیـر 

خـود کند.
توقع شما از مردم ومسئولین کازرون چیست؟

حمایتهای همه جانبه از هنرمندان، صاحبان ادب و قلم
کازرون  شهرسـتان  هنـری  و  فرهنگـی  فضـای  از  شـما  ارزیابـی 

؟ چیسـت
مثبـت کـه بـا غنـای فرهنگـی و هنـری، آینـده ای روشـن را بـرای 

آن متصـور هسـتم.
چقدر با روزنامه طلوع آشنایی دارید؟

مدتهاسـت روزنامـه طلـوع را  مطالعـه مـی کنـم و جـا دارد از مدیر 
و تمامـی صاحبـان قلـم ایـن روزنامـه، مراتـب تقدیر و سـپاس را به 

آورم. جا 

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون در گفت وگوی اختصاصی با طلوع :

 تعامل، تعاون، یکدلی و اتحاد، کلید واژه های موفقیت 
در حوزه فرهنگ و هنر است

قائمیه:   وپرورش   آموزش  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
سوم  از  رشد  فیلم  المللی  بین  جشنواره  پنجمین  و  چهل 
قائمیه  در  استان  سراسر  با  همزمان  ماه  بهمن  هفتم   تا  
برگزار شد .  معاون آموزشی اداره در این خصوص گفت: این جشنواره 
که زیر نظر دفتر تکنولوژی آموزشی برگزار گردید، شامل فیلم های 
بلند و  قالب داستانهای  تربیتی در  انیمیشن و  ، آموزشی،  مستند علمی 
کوتاه می باشد. آموزش و پرورش قائمیه نیز همزمان با سایر ادارات ، 
این جشنواره را در تاریخ های ذکر شده درسالن اجتماعات  آموزشگاه 
شهید سرتیپ میرزایی برگزار نمود.  بیت اله هوشمندی گفت: در مدت 
برگزاری جشنواره، دانش آموزان مقاطع مختلف  تحصیلی  از جشنواره 
دیدن نمودند . این فیلم ها مورد رضایت دانش آموزان و همکاران قرار 
گرفته و لازم است جهت رشد و شکوفایی دانش آموزان، این برنامه با 

مسائل آموزشی و تربیتی، هر ساله تکرار و ادامه داشته باشد.

مسابقات قرآن و معارف اسلامی مرحله منطقه در قائمیه برگزار شد .
راهیابی   مسابقات،  این  افتتاحیه  مراسم  در  اداره  پرورشی  معاونت 
دانش آموزان قر آن و معارف اسلامی را به مرحله شهرستان تبریک 
گفت. وی هدف اصلی  از برگزاری مسابقات قرآن را جاری کردن 
بین دانش آموزان و نسل نوجوان جامعه  پیام و آموزه های قرآنی  
دانست. حجت اله حسنی گفت: باید فضایی فراهم شود تا قلوب ما با 
قرآن و مفاهیم قرآنی مانوس شود؛ ممتاز شدن در مسابقات قرآن با 
ارزش است ولی ممتاز واقعی مسابقات قرآن کسی است که در عمل 
به آموزه ها و پیامهای قرآنی، پیشگام و تقوای بیشتری داشته باشد .   
وی گفت:  مسابقه در قرآن بنا به تاکید قرآن، مسابقه تقوا و ایمان به 
عمل به دستورات الهی است )والسابقون والسابقون، اولئک المقربون 
فی جنات النعیم(.مسابقات قرآن وسیله ای برای رسیدن به هدف که 
باشد. کارشناس قرآن  الهی و جلب رضایت اوست، می  همان قرب 
و معارف اسلامی در این خصوص گفت : مسابقات  قرآن و معارف 
اسلامی  به مدت چهار روز و با حضور تعداد400 دانش آموز در سه 
مقطع ابتدایی، دوره اول و دوم متوسطه شرکت داشتند که مسابقات 
معارف اسلامی به مدت دو روز و مسابقات قرآن هم به مدت دوروز  
به تفکیک خواهر و برادر برگزار شد.  برگزیدگان این مسابقات به 
مرحله بعدی که مرحله مقدماتی استان است وبه میربانی بالاده که در 

اسفند ماه برگزار می شود، اعزام می شوند .


